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Trzy kobiety, trzy historie, trzy epoki. Epicka, wielowątkowa opowieść o trzech pokoleniach rodziny
Akakuchibów, barwny portret Japonii od 1945 roku po czasy współczesne i mroczna zagadka pewnego
morderstwa. Kazuki Sakuraba i jego „Czerwone dziewczyny. Legenda rodu Akakuchibów” do wygrania dziś w
newsletterze!

Manyo. Babka. Jasnowidzka, pochodzi z tajemniczego ludu zamieszkującego góry. Porzucona jako
małe dziecko przez rodziców i przygarnięta przez obcą rodzinę, przez całe życie  będzie inna,
odmienna. Zachowa jednak wrodzoną pogodę ducha i życzliwość. Wyjdzie za mąż za syna
miejscowych bogaczy, właścicieli ogromnej huty.

Kemaris. Jej córka. Nieprzewidywalna, wiecznie zbuntowana, żywiołowa. Będąc nastolatką została
szefem gangu motocyklowego, potem zainteresowała się komiksami manga i jako ich autorka
odniosła w Japonii sukces. Artystka, która nie umie dać miłości swemu dziecku, a mężczyzn wybiera
wyłącznie szpetnych.

Toko, najmłodsza bohaterka tej sagi. Córka i wnuczka tak nieprzeciętnych kobiet jak Kemaris i Manyo
jest zupełnie zwyczajna. To jej historia. A także historia śledztwa, które poprowadzi, gdy babka na łożu
śmierci wyzna jej, że jest morderczynią. Kogo zabiła, dlaczego i w jakich okolicznościach – tego Toko
będzie chciała się dowiedzieć.

Ta wielowątkowa saga, osadzona w realiach odległej prowincji, gdzie wciąż rządzą matriarchat i więzy
krwi, jest też mistrzowskim portretem wielorodnej kultury Japonii, w której szczątki zmarłych powierza
się górom, ogniowi, wiatrowi i drzewom, a jednocześnie chłonie się nowoczesność. Wspaniały epicki
fresk, jednocześnie realistyczny i zanurzony w atmosferę baśni i legendy.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Czerwone dziewczyny. Legenda rodu Akakuchibów”
wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: Jak
nazywa się film z Scarlett Johansson i Billem Murrayem, którego akcja rozgrywa się w Japonii?
Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 28 kwietnia do godz. 12.
W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać
przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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